PAET.SR. SERVICO DE PROTOCOLOE ARQUIU 22-h60-2019 15:43 Bia 2/2

Câmara Auniogial da Estância GunísticadoTão Roque
À Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax:(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Q)camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO CERTIDÃO Nº 60/2019

São Roque, 19 de agosto de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública localizada na
travessa da rua Madre Silva, paralela com a linha do trem no bairro da Vila
Amaral, bem como informar suas dimensões, Se a(s) via(s) não for(em)
oficial(is), solicitamos comunicar se a(s) mesma(s) é(são) de domínio
público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é(são) há
mais de 05 (cinco) anos.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

õ
ea

E 7º
MAURO SALVADOR VEGLIA DE GÓES

Maurinho de Góes
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/08/2019 - 09:35 4974/2019

15/08/2019 de São Roque, SP a R. das Papoulas,683 - Vila Santa Rosalia, São Roque - SP - Google Maps

Google Maps de São Roque, SP a R. das Papoulas, 683- Vila De carro 2,8 km, 7 min
Santa Rosalia, São Roque - SP

5 ug - Vila Suntá Rogetia =Ê “
E

" , BM MithroSitio

ma àsE o re PerfumosAmel :

Cosméticos São Roque

im

Sea Ê a Grutos Per

Congregação:
BrasióVita Amaral +

a gato”

to Sais x

, PA E

e Ro '

KAIROS MINISTÉRIO o RE

a + APOSTOLICOSÃO... Ea

Wu Zi O
go 1 ApoloParei& vo R Primeirogargonto À APR

8
a são/ so8

al ç e
8 A º

| “o limas Eé na Re Eimoraió? Igreja AD Min. é q

ê Maduretra:/Parque. à 9
; g EM Marlene

d Escola Municipal Carmen Ferreira Barbosa
a Lucia BlancoBritto

9 R Tutela
e COMUNIDADE

É NOSSASENHORAS,
“Google

) o Re Diommanie R Planta
: 5 2a na na 6 o

Dados do mapa 02019 Som

https://www.google.com.brimaps/dir/São+Roque,+SP/-23.548581471317757/0-23.5507679,-47.1348968,182/data=|4m1414m131m10Mimilis...1/1

	Page 1
	Page 2